[image: image1.jpg]

Совет Трехсельского сельского поселения

Успенского района
РЕШЕНИЕ
38 сессия

04 марта 2022 года                                                                          №  120

с. Трехсельское
О внесении изменений в решение совета Трехсельского сельского поселения Успенского района от 12 ноября 2010 года № 67 «Об установлении земельного налога»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Налоговым кодексом Российской Федерации, руководствуясь Уставом Трехсельского сельского поселения Успенского района, Совет Трехсельского сельского поселения Успенского района, решил:

1. В решение Совета Трехсельского сельского поселения Успенского района от 12 ноября 2010 года № 76 «Об установлении земельного налога» (далее- решение) внести следующие изменения:
1.1. Пункт 3 Решения изложить в следующей редакции:
«3.Налог и авансовые платежи по налогу подлежат уплате в срок, установленный Налоговым кодексом Российской Федерации.

Отчетными периодами для  налогоплательщиков-организаций –признаются первый квартал, второй квартал и третий квартал календарного года».
2. Опубликовать настоящее решение в  соответствии с Уставом Трехсельского сельского поселения Успенского района в СМИ.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя постоянной комиссии по социально – экономическим вопросам, бюджету, финансам, налогам и распоряжению муниципальной собственностью Совета Трехсельского  сельского поселения Успенского района Асланова И.А.

4. Решение вступает в силу не ранее, чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования.
Глава Трехсельского сельского

поселения Успенского района                                                            Т.И. Калза